EJERCICIO:

2017

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos

Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales
Fuente = 11, Entidad Institucional = 11140020

PAGINA
FECHA
HORA

: 1 DE
:03/01/2018
10:20.52

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPACLASE UBIC. CUENTA
REG. MOD. Gro. CORRIENTE  DPESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000017

000218

000326

000465

000594

000698

000732

000957

001072

001098

001184

11140020-000-00

000017

000218

000326

000465

000594

000698

000732

000957

001072

001098

001184

87131

87033

87079

87027

87031

87037

87049

87037

87037

87053

87007

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS.

13/01/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No.87131 DEL BANCO DE
GUATEMALA, 63-A No.742975 Y OFICIO No.OF-TC-012-2017 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

22/02/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87033 DEL BANCO DE
GUATEMALA, 63-A No. 742976 Y OFICIO No. OF-TC-072-2017
DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

21/03/2017 DYP NOR 0101 GTO3BAGU010100000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87079 DEL BANCO DE
GUATEMALA Y 63-A No. 742977 Y OFICIO No OF.TC-119-2017
DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

20/04/2017 DYP NOR 0101 GTO3BAGU010100000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS -CGC- CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL
ANO 2017 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87027 DEL BANCO DE
GUATEMALA, 63-A No. 742979 Y ANULADO No. 742978.

25/05/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL ANO
2017 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87031 DEL BANCO DE
GUATEMALA Y 63-A No. 742982.

21/06/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL ANO
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87037 DEL BANCO DE
GUATEMALA, 63-A No. 742983 Y OFICIO No. OF-TC-261-2017
DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

12/07/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2017,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87049, 63-A2 No. 742984 Y
OFICIO No. OF-TC-291-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

25/08/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2017,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87037 DE BANGUAT, 63-A2 No.
742985 Y OFICIO No. OF-TC-358-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

25/09/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALOR{A GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87037, 63-A2 No. 742986 Y
OFICIO No. OF-TC-401-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

04/10/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87053, 63-A2 No. 742987 Y
OFICIO No. OF-TC-423-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

25/10/2017 DYP NOR 0101 GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2017,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87007, 63-A2 No. 742988 Y
OFICIO No. OF-TC-458-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

33,000,000.00

24,700,000.00

24,700,000.00

28,000,000.00

29,650,000.00

29,650,000.00

37,650,000.00

29,650,000.00

17,000,000.00

10,000,000.00

16,000,000.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

13/01/2017

22/02/2017

21/03/2017

20/04/2017

25/05/2017

21/06/2017

12/07/2017

25/08/2017

25/09/2017

04/10/2017

26/10/2017

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000



EJERCICIO: 2017

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Fuente = 11, Entidad Institucional = 11140020

PAGINA
FECHA
HORA

: 2 DE
:03/01/2018
10:20.52

REPORTE: R00804922.rpt

No. Docto.

ENTIDAD No.CUR No.ORI

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE  UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA
CORRIENTE  DESCRIPCION DEL CUR MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

1114-0020-000-00 001185 001185

1114-0020-000-00 001296 001296

1114-0020-000-00 001311 001311

1114-0020-000-00 001365 001365

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

87073

87037

87035

87243

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

26/10/2017

23/11/2017

28/11/2017

12/12/2017

DYP

DYP

DYP

DYP

NOR

NOR

NOR

NOR

0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 10,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2017,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87073, 63-A2 No. 742989 Y
OFICIO No. OF-TC-461-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 15,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87037, 63-A2 No. 742993 Y
OFICIO No. OF-TC-501-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 10,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87035, 63-A2 No. 742994 Y
OFICIO No. OF-TC-508-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 20,174,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE
2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87243, 63-A2 No. 742995 Y
OFICIO No. OF-TC-535-2017 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD : 335,174,000.00

335,174,000.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

27/10/2017

23/11/2017

29/11/2017

12/12/2017

000

000

000

000



