Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

PAGINA : 1 DE 2 FECHA : 03/01/2018 HORA 10:20.52

REPORTE: R00804922.rpt

Expresado en Quetzales
Fuente = 11, Entidad Institucional = 11140020

EJERCICIO: 2017

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	octo. aldo FUENT	Е БЕСНА	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUENTA CORRIE	TE DESCRIPCI	ON DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERROF
ENTIDAD ORIGEN	N:	111400	20-000-00				CONTRAI	ORIA GENERAL D	E CUENTAS.					
1114-0020-000-00	000017	000017	87131	11 - 0000 - 000	13/01/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL AÑO 2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No.87131 DEL BANCO DE GUATEMALA, 63-A No.742975 Y OFICIO No.0F-TC-012-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	33,000,000.00	APROBADO	13/01/2017		000
1114-0020-000-00	000218	000218	87033	11 - 0000 - 000	22/02/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87033 DEL BANCO DE GUATEMALA, 63-A No. 742976 Y OFICIO No. OF-TC-072-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	24,700,000.00	APROBADO	22/02/2017		000
1114-0020-000-00	000326	000326	87079	11 - 0000 - 000	21/03/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL AÑO 2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87079 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 742977 Y OFICIO No OF.TC-119-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	24,700,000.00	APROBADO	21/03/2017		000
1114-0020-000-00	000465	000465	87027	11 - 0000 - 000	20/04/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS -CGC- CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2017 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87027 DEL BANCO DE GUATEMALA, 63-A No. 742979 Y ANULADO No. 742978.	28,000,000.00	APROBADO	20/04/2017		000
1114-0020-000-00	000594	000594	87031	11 - 0000 - 000	25/05/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL AÑO 2017 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87031 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 742982.	29,650,000.00	APROBADO	25/05/2017		000
1114-0020-000-00	000698	000698	87037	11 - 0000 - 000	21/06/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2017, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87037 DEL BANCO DE GUATEMALA, 63-A No. 742983 Y OFICIO No. OF-TC-261-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	29,650,000.00	APROBADO	21/06/2017		000
1114-0020-000-00	000732	000732	87049	11 - 0000 - 000	12/07/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO NO. 87049, 63-A2 No. 742984 Y OFICIO No. OF-TC-291-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	37,650,000.00	APROBADO	12/07/2017		000
1114-0020-000-00	000957	000957	87037	11 - 0000 - 000	25/08/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO NO. 87037 DE BANGUAT, 63-A2 NO. 742985 Y OFICIO NO. OF-TC-358-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	29,650,000.00	APROBADO	25/08/2017		000
1114-0020-000-00	001072	001072	87037	11 - 0000 - 000	25/09/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87037, 63-A2 No. 742986 Y OFICIO No. OF-TC-401-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	17,000,000.00	APROBADO	25/09/2017		000
1114-0020-000-00	001098	001098	87053	11 - 0000 - 000	04/10/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87053, 63-A2 No. 742987 Y OFICIO No. 0F-TC-423-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	10,000,000.00	APROBADO	04/10/2017		000
1114-0020-000-00	001184	001184	87007	11 - 0000 - 000	25/10/2017	DYP	NOR (01 GT03BAGU010100	0000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87007, 63-A2 No. 742988 Y OFICIO No. OF-TC-458-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	16,000,000.00	APROBADO	26/10/2017		000

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

FECHA: 03/01/2018 HORA 10:20.52

PAGINA: 2 DE 2

REPORTE: R00804922.rpt

Expresado en Quetzales Fuente = 11, Entidad Institucional = 11140020

EJERCICIO: 2017

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. Do Respa	octo. Ido FUENTE	FECHA	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUENTA CORRIE	DESCRIPCION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERROF
1114-0020-000-00	001185 0	01185	87073	11 - 0000 - 00(26/10/2017	DYP	NOR 0	OLI GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87073, 63-A2 No. 742989 Y OFICIO No. 0F-TC-461-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	10,000,000.00	APROBADO	27/10/2017		000
1114-0020-000-00	001296 0	01296	87037	11 - 0000 - 000	23/11/2017	DYP	NOR 0	I GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87037, 63-A2 No. 742993 Y OFICIO No. OF-TC-501-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	15,000,000.00	APROBADO	23/11/2017		000
1114-0020-000-00	001311 0	01311	87035	11 - 0000 - 000	28/11/2017	DYP	NOR 0	OTOSBAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87035, 63-A2 No. 742994 Y OFICIO No. 0F-TC-508-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	10,000,000.00	APROBADO	29/11/2017		000
1114-0020-000-00	001365 0	01365	87243	11 - 0000 - 000	12/12/2017	DYP	NOR 0	OL GT03BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2017, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87243, 63-A2 No. 742995 Y OFICIO No. 0F-TC-535-2017 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	20,174,000.00	APROBADO	12/12/2017		000
NO. TOTA	NO. TOTAL DE CUR:		15					MONTO UNIDAD EJECUTORA:	335,174,000.00				
NO. TOTAL DE CUR:		15						335,174,000.00					